

Ejendomsselskabet Kielgast ApS

Bilstrupvej 2, 7800 Skive

CVR-nr. 27 63 61 28

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2019.

Mogens Jacob Würtz Gyldenskjold
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Kielgast ApS Bilstrupvej 2 7800 Skive
	CVR-nr.: 27 63 61 28
	Stiftet: 9. marts 2004
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
Direktion	Mogens Jacob Würtz Gyldenskjold, Kielgastvej 7, Skive, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	MBM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 657 t.kr. mod 385 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 161 t.kr. mod et overskud sidste år på 43 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 19.121 t.kr. mod 20.235 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.114 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst salg af ejendom.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.234 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 11,7 % af de samlede aktiver på 19.121 t.kr., hvilket er en stigning på 1,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	656.859	384.766
Administrationsomkostninger	-115.882	-161.727
Resultat før finansielle poster	540.977	223.039
Finansielle indtægter	-54.453	3.993
2 Finansielle omkostninger	-473.010	-490.899
Resultat før skat	13.514	-263.867
Skat af årets resultat	147.022	306.931
Årets resultat	160.536	43.064
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	160.536	43.064
Disponeret i alt	160.536	43.064

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	18.655.330	19.945.958
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.056	131.297
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.725.386</u>	<u>20.077.255</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.725.386</u>	<u>20.077.255</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende lejeindtægter	117.338	95.514
	Andre tilgodehavender	269.789	58.893
	Periodeafgrænsningsposter	8.834	3.827
	Tilgodehavender i alt	<u>395.961</u>	<u>158.234</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>395.961</u>	<u>158.234</u>
	Aktiver i alt	<u>19.121.347</u>	<u>20.235.489</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	2.109.060	1.948.524
	Egenkapital i alt	<u>2.234.060</u>	<u>2.073.524</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	130.749	193.181
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>130.749</u>	<u>193.181</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	7.943.992	9.387.742
	Deposita	66.150	66.150
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.010.142</u>	<u>9.453.892</u>
5	Gældsforpligtelser	486.792	627.927
	Gæld til pengeinstitutter	1.324.035	753.558
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	513.456	227.977
	Gæld til tilknyttet virksomhed	1.580.019	1.599.445
	Gæld til associeret virksomhed	1.825.630	2.414.888
	Anden gæld	3.016.464	2.891.097
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.746.396</u>	<u>8.514.892</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.756.538</u>	<u>17.968.784</u>
	Passiver i alt	<u>19.121.347</u>	<u>20.235.489</u>

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	65.164	67.385
Andre finansielle omkostninger	407.846	423.514
	<u>473.010</u>	<u>490.899</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober	22.013.806	306.194
Tilgang	1.468.640	0
Afgang	<u>-2.904.242</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>20.578.204</u>	<u>306.194</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	2.067.848	174.897
Årets afskrivninger	353.902	61.241
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-498.876</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>1.922.874</u>	<u>236.138</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>18.655.330</u>	<u>70.056</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>16.650.000</u>	
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	1.948.524	1.905.460
Årets overførte overskud	160.536	43.064
	<u>2.109.060</u>	<u>1.948.524</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	486.792	5.985.067	8.430.785	10.015.669
Deposita	0	0	66.150	66.150
	<u>486.792</u>	<u>5.985.067</u>	<u>8.496.935</u>	<u>10.081.819</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.431 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 18.655 t.kr.

Selskabet har udstedt skadesløsbrev på 3.000 t.kr., der giver pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 3.468 t.kr. Skadesløsbrevet er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MBM Holding ApS, CVR-nr. 20 25 47 85 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.